
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

  

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

II SKYRIUS 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO 

RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

 

PENKTASIS SKIRSNIS 

NR. 07.1.1-CPVA-V-906 „KOMPLEKSINĖ PASLAUGŲ PLĖTRA INTEGRUOTŲ 

TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ TIKSLINĖSE TERITORIJOSE“  

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir 

pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse teritorijose 

(miestuose)“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. daugiafunkcinės socialinės infrastruktūros, skirtos neformaliam švietimui, sveikai 

gyvensenai ir laisvalaikiui, sukūrimas formuojant naujus miestų traukos centrus ar stiprinant 

esamus, įskaitant apleistos infrastruktūros konversiją; 

1.3.2. apleistos viešosios infrastruktūros ir teritorijos konversija sukuriant naują infrastruktūrą, 

skatinančią užimtumą, sveiką gyvenseną ir (ar) vietos gyventojų bendruomeniškumą ir 

didinančią neformalaus švietimo, kultūros ir (ar) laisvalaikio paslaugų prieinamumą. 

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Vilniaus miesto savivaldybės administracija; 

1.4.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracija. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. valstybės ir savivaldybių biudžetinės įstaigos; 

1.5.2. viešieji juridiniai asmenys, kurių dalininkai arba akcininkai yra valstybė ar savivaldybė; 

1.5.3. privatūs juridiniai asmenys, kurių dalininkai arba akcininkai yra valstybė ar savivaldybė 

ir kuriems pavesta vykdyti savivaldybės funkcijas arba kurie pasitelkiami viešos ir privačios 

partnerystės projektui įgyvendinti.“ 

 

Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-309, 2016-04-27, paskelbta TAR 2016-04-27, i. k. 2016-10470 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a8fb71b00c4011e6a238c18f7a3f1736


4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

 

5.  Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 31 

d. 

P.B.238 „Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse“ 

m
2
 0 100 000 

P.B.239 „Pastatyti arba 

atnaujinti viešieji 

arba komerciniai 

pastatai miestų 

vietovėse“ 

m
2
 0 35 930 

R.S.347 „Pritrauktos 

papildomos 

materialinės 

investicijos į 

tikslines teritorijas“  

Tūkstančiai 

(eurų) 

15 433 77 166 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

46 655 918 4 116 698 4 116 698 0 4 116 698 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

18 935 429 1 670 773 1 670 772 0 1 670 772 0 0 

3. Iš viso  

65 591 347 5 787 471 5 787 470 0 5 787 470 0 0“ 



 


